

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ ระบบ SEWAGE หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร EVAC TYPE NV-3-3719
เรือหลวงกระบี่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๖๕๖,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 4 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๓,๖๕๕,๑๐๐ -บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส.แอด்வานซ์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ ระบบ SEWAGE หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร EVAC
TYPE NV-3-3719 ร.ล.กระบุนรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5430670	FLAP	10	EA	8,760.00	87,600.00
2	5350000	EVACINCLICK 1, FLUSH CONTROL UNIT FOR IFO TOILETS (INCLUDE WITH FOLLOWS :)	10	SET	37,860.00	378,600.00
	5433280	O - RING	10	EA		
	5433325	GASKET	20	EA		
	5433336	O - RING	10	EA		
	5433358	O - RING	20	EA		
	5435259	FLUSH VALVE	10	EA		
	5435277	ROD PISTON	10	EA		
	5435278	MEMBRANE	10	EA		
	5435370	RUBBER CUP	10	EA		
	5435372	BASE PLATE	10	EA		
	5435406	RUBBER SEALING	10	EA		
	5435439	4 - WAY VALVE	10	EA		
	5435440	RUBBER SEAT	10	EA		
	5435447	O - RING	10	EA		
	5435470	DISCHARGE CONTROL VALVE	10	EA		
	5435484	RUBBER CUP	10	EA		
	5435495	START VALVE	10	EA		
3	5433471	FLUSHING RING	20	EA	7,820.00	156,400.00
4	5435015 (5435013)	DISCHARGE VALVE	20	EA	25,380.00	507,600.00
5	5435068	HOUSING	10	EA	7,730.00	77,300.00
6	5435137	CLOSING MACHANISM	10	EA	15,810.00	158,100.00
7	5435169	RUBBER DIAPHRAGM	20	EA	2,130.00	42,600.00
8	6542151 (5437598)	RETROFIT KIT FOR BLUE ACTIVATOR	4	EA	26,050.00	104,200.00
9	5437623	VACUUM GAUGE	4	EA	7,500.00	30,000.00
10	5451270	IMPELLER 0 200 380 V/50 HZ	4	EA	102,500.00	410,000.00
11	5451300	SHAFT ADAPTER	4	EA	7,350.00	29,400.00
12	5451310	MECHANICAL SEAL	4	EA	75,950.00	303,800.00
13	5451330	O-RING	20	EA	1,470.00	29,400.00
14	5509700	CHECK VALVE	10	EA	26,660.00	266,600.00
15	5511200	MEMBRANE	10	EA	1,890.00	18,900.00
16	5573102	ACTIVATOR	10	EA	41,330.00	413,300.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
17	5575300	MEMBRANE	10	EA	2,610.00	26,100.00
18	5325101	EVACINSHINE TOILET COMPLATE WITH EVAC 900	5	EA.	123,040.00	615,200.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,655,100.00
สามล้านหกแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน						